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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego dla Samodzielnej Pracowni Hemodynamiki – nr sprawy 30/D/15
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr  1  od Wykonawców. 
Pytanie 1. dotyczy zadania nr 4 pozycji 5a, 5h, 5i

Ze względu na dużą ilość pozycji w zadaniu nr 4 zwracam się do zamawiającego o wydzielenie  pozycji nr 5a, 5h , 5ii utworzenie z nich odrębnej pozycji. Rozdzielenie pakietu spowoduje przystąpienie do postepowania większej ilości oferentów, a zatem zmianę cen produktu na korzyść Zamawiającego. Jednocześnie w obecnym brzmieniu SIWZ w pakiecie nr 4 ofertę może złożyć tylko JEDNA firma NA RYNKU POLSKIM, co przeczy zasadom zachowania uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 2. dotyczy zadania nr 4 pozycji 5a

W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie introducerów radialnych o długościach 8cm i 13cm, w rozmiary: 5Fr - 7Fr., z prowadnikiem prostym 0.021”, którego końcówkę można w łatwy sposób zagiąć, typu „flex”. Dodatkowym atutem naszej oferty jest jednorazowy skalpel w komplecie. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 3. dotyczy zadania nr 4 pozycji 5i
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy wydzielenie pozycji 5i oraz  możliwość przystąpienia do postępowania z introduktorem udowym w rozmiarach 4Fr, 5 Fr, 6Fr, 7Fr, 8 Fr o długości 7cm, 10cm, 23 cm do wyboru przez zamawiającego  

( korzyść dla zamawiającego). Sprzęt jest najwyższej światowej jakości, produkowany w USA, o bardzo atraumatycznym przejściu,  z zastawką hemostatyczną, w komplecie prowadnik, dylator, igła, z powodzeniem użytkowanym przez Pracownie Hemodynamiki na terenie całej Polski. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 4. dotyczy zadania nr 4 pozycji 5i
Zwracam się do zamawiającego o możliwość przystąpienia z opaska  uciskowa  do tętnicę  promieniową z możliwością regulacji wielkości ( rozmiar L ) od 20 do 26 cm i ( rozmiar S) od 16 do 21 cm. W zestawie strzykawka o pojemności 25ml. Pozostałe parametry zgodne ze SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
	
	
	
	
	

	


[image: image2.png]

[image: image3.jpg]ISO 9001
‘ LL-C (Certification)



[image: image4.png]


[image: image5.jpg]OHSAS
‘ LL-C (Certification)



[image: image6.jpg]ISO 14001
‘ LL-C (Certification)



[image: image7.png]CERTYFIKAT 2014/71



[image: image8.jpg]


[image: image9.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE
WIARYGODNOSCI

CwB BIZNESOWEJ




